CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
INTERNAÇÃO COMPULSÓRIA, EM CUMPRIMENTO DE
DECISÃO JUDICIAL 500018-67.2025.8.13.0083.
CONTRATADA: CLINICA NEURO PSIQUIATRICA DE
ALFENAS LTDA., inscrita no CNPJ sob o nº
18.901.645/0001-60. VALOR: R$ 28.800,00 (Vinte e oito mil
e oitocentos reais). DESPACHO: Pelo exposto e considerando
os documentos acostados aos autos, bem como o parecer
jurídico da Assessoria Jurídica do Município, considero
estarem presentes os requisitos para a contratação direta, por
Dispensa, com fundamento no Inciso VIII, do Art.